
Cyngor Tref Tywyn
Stryd Fawr CYFARFODYDD / MEETINGS
Tywyn

Gwynedd

LL36 9AD

tywyntowncouncil@btconnect.com

01654 712411

Nos Fercher / Wednesday 17/05/2017 (Cyfarfod Cyffredinol Blynyddol / Annual General Meeting)

Nos Fercher / Wednesday 14/06/2017

Nos Fercher / Wednesday 12/07/2017

Nos Fercher / Wednesday 13/09/2017

Nos Fercher / Wednesday 11/10/2017

Nos Fercher / Wednesday 08/11/2017

Nos Fercher / Wednesday 13/12/2017

Nos Fercher / Wednesday 10/01/2018

Nos Fercher / Wednesday 14/02/2018

Nos Fercher / Wednesday 14/03/2018

Nos Fercher / Wednesday 11/04/2018

Nos Fercher / Wednesday 09/05/2018 (Cyfarfod Cyffredinol Blynyddol / Annual General Meeting)

Bydd pob cyfarfod yn dechrau am 19:00 / All meetings will commence at 19:00

Cynhelir Cyfarfodydd Cyngor Tref Tywyn ar y 

dyddiadau canlynol:

Meetings of Tywyn Town Council will be held 

on the following dates:

Cynhelir pob cyfarfod yn y Ganolfan Adnoddau, Ysgol Uwchradd Tywyn, Ffordd yr Orsaf, Tywyn, oni nodir yn 

wahanol / All meetings will be held in the Resources Centre, Tywyn Secondary School, Tywyn, unless notified 

otherwise.

Rhoddir cyfle i aelodau'r cyhoedd i annerch y Cyngor o flaen y cyfarfod, cyhyd ag y bod: / The public is given the 

opportunity to address the Counil prior to the commencement of Council meetings, provided that:

Rhybudd ysgrifenedig, yn rhoi gwybodaeth glir am destun y cyflwyniad, wedi'i gyflwyno i Clerc y Dref o leiaf saith 

diwrnod clir cyn dyddiad y cyfarfod gan unrhyw un sy'n dymuno annerch y Cyngor / A written notice is given to the 

Town Clerk, giving clear information regarding the nature of the address, at least seven clear days before the date 

of the Council meeting by any person wishing to address the Council.
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